РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Администрация Мингатуйского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07» ноября  2016 г.                              с. Мингатуй                                                    № 54

«О внесении изменений в  постановление от 21.02.2012 г № 2 «О комиссии по подготовке

правил землепользования и застройки Мингатуйского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом

Мингатуйского  муниципального  образования, администрация Мигатуйского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Состав  комиссии  по  подготовке правил землепользованию  и застройки

Мингатуйского сельского поселения принять в следующем составе:

Председатель  комиссии :Алексеев В. И. -  глава  Мингатуйского  сельского поселения

Заместитель  председателя: Горюнова Г.Ф. -  специалист  администрации Мингатуйского

сельского  поселения

Члены  комиссии:

Оганесян А.О. -  индивидуальный   предприниматель

Герасенко Л.З. – завуч МКОУ      «Мингатуйская ООШ»

Терехова Т.В. – учитель  МКОУ  « Мингатуйская ООШ»

Решетникова С.Б.  – специалист

Секретарь  комиссии:  Михайловская О.Д.-  социальный  работник.

        2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике и на

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.

        3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Мингатуйского сельского поселения                                                       В.И.Алексеев